Caja de Jubilaciones y
ensiones del Personal

Municipal

Misién: "Recibir los aportes jubilatorios y administrarlos eficientemente para brindar a sus afiliados los beneficios previstos en la ley N° 122/93 y sus modificaciones".-

Vision: "Ser una instituciéon modelo en materia de administracion de fondo de jubilaciones, utilizando las mejores practicas y tecnologias para llegar a todos los afiliados del pais, otorgando
con mayor rendimiento, liquidez, con calidad y eficiencia en la atencién".-

Informe Mensual conforme a la Ley N° 5189/14
Objeto del Gasto: 232 Viaticos

Mes de Noviembre - 2020

5 e 5 Fecha de :
N*C Beneficiario N*C.P. Desde Hasta Importe Motivo Ciudad Departamento/Pais

Trabajos relacionados a verificaciéon y procedimientos contables y

3.000.689  |Jessica Vargas 91.515 | 9/11/2020 | 11/11/2020 1.602.460 presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a traves de Encarnacion ltaptia
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto.
Trabajos relacionados a verificaciéon y procedimientos contables y

2895912  |Fulvia Fernandez Bogado 91.515 | 9/11/2020 | 11/11/2020 1.602.460 presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de Encarnacion ltaptia
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto.
Trabajos relacionados a verificacién y procedimientos contables y

3.508.145 |Natalia Roman 91.515 | 9/11/2020 | 11/11/2020 1.602.460 presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a traves de Encarnacion ltaptia
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto.
Trabajos encomendados por la presidencia, en los municipios del

4.268.515 Carolina Ramos 91.517 4/11/2020 6/11/2020 1.265.100 departamento de Neembuc, en el marco del fortalecimiento Pilar Neembucu
institucional
Trabajos encomendados por la presidencia, en los municipios del

2.409.395 Cristian Gonzalez 91.517 4/11/2020 | 6/11/2020 1.265.100 departamento de Neembucu, en el marco del fortalecimiento Pilar Neembucu
institucional
Gestiones Judiciales y Administrativas con relacion a las demandas

1.848.495 Richardt Medina 91.518 4/11/2020 | 5/11/2020 969.910 judiciales promovidas contra el referido municipio por deudas de C.D.E. Alto Parana
aportes no transferidos.
Entrega de documentos a afiliados de la institucion vy

2.338.121 Gloria Chaparro 91.529 12/11/2020 | 14/11/2020 1.602.460 verificaciones del estado de los inmuebles de la institucion, Encarnacioén Itaptia
ubicados en Encarnacion
Entrega de documentos a afiliados de la institucion vy

4.831.449 Eduardo Gavilan 91.529 12/11/2020 | 14/11/2020 1.602.460 verificaciones del estado de los inmuebles de la institucion, Encarnacion Itapta
ubicados en Encarnacion
Entrega de documentos a afiliados de la institucion vy

3.173.376 Rodrigo Caballero 91.529 12/11/2020 | 14/11/2020 1.602.460 verificaciones del estado de los inmuebles de la institucion, Encarnacion Itapta
ubicados en Itapla

2.166.581 Roberto Florentin 91.533 9/11/2020 | 27/11/2020 1.265.100 Cobranzas en municipios del departamento Central Central Central

4.928.101 Hugo Britos 91.533 9/11/2020 | 27/11/2020 1.265.100 Cobranzas en municipios del departamento Central Central Central

2.453.535 Carlos Alvarez 91.533 9/11/2020 | 27/11/2020 1.265.100 Cobranzas en municipios del departamento Central Central Central

1.376.667 Juan Vargas 91.533 9/11/2020 | 27/11/2020 1.265.100 Cobranzas en municipios del departamento Central Central Central




3.856.294

Rodolfo Cafiete

91.535

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Provisién y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada
Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de
equipos informaticos

Encarnacion

Itaptia

4.918.642

David Ortiz

91.535

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Provisién y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada
Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de
equipos informaticos

Encarnacion

Itapua

4.632.402

Christian Rodriguez

91.535

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Provisién y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada
Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de
equipos informaticos

Encarnacion

Itaptia

1.798.671

Enedino Anibal Ruiz

91.539

11/11/2020

13/11/200

843.400

Realicé visitas personalizadas a los municipios del departamento del
Guaira

Villarrica

Guaira

2.108.109

German Peralta

91.540

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Reunién con intendentes para gestiones de la Direccion de
Planificacién, captacion de Afiliados, en el marco del Plan de
Fortalecimiento Instituciénal

C.D.E.

Alto Parana

2.861.631

Mario Villasanti

91.540

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Reunién con intendentes para gestiones de la Direccién de
Planificacién, captacion de Afiliados, en el marco del Plan de
Fortalecimiento Instituciénal

C.D.E.

Alto Parana

4.286.691

Giovanna Bello

91.540

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Tarea encomendada por la maxima autoridad.

C.D.E.

Alto Parana

1.445.175

Edgar Romero

91.542

16/11/2020

20/11/2020

1.265.100

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

C.D.E.

Alto Parana

3.664.583

Oscar Spelt

91.543

11/11/2020

13/11/200

1.602.460

Trabajos coordinados con la Secretaria de Planificacién en el marco
del Fortalecimiento Institucional

C.D.E.

Alto Parana

4.222.652

Leticia Jimenez

91.544

11/11/2020

13/11/200

1.012.080

Entrega de notificaciones, extractos de aportes, recibos de préstamos
y cobro a los municipios del departamento

Paraguari

Paraguari

2.859.429

Natalia Barrios

91.544

11/11/2020

13/11/200

1.012.080

Entrega de notificaciones, extractos de aportes, recibos de préstamos
y cobro a los municipios del departamento

Paraguari

Paraguari

3.000.689

Jessica Vargas

91.554

26/11/2020

28/11/2020

1.602.460

Trabajos relacionados a verificaciéon y procedimientos contables y
presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto.

C.D.E.

Alto Parana

2.895.912

Fulvia Fernandez Bogado

91.554

26/11/2020

28/11/2020

1.602.460

Trabajos relacionados a verificaciéon y procedimientos contables y
presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto.

C.D.E.

Alto Parana

3.508.145

Natalia Roman

91.554

26/11/2020

28/11/2020

1.602.460

Trabajos relacionados a verificaciéon y procedimientos contables y
presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de
transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados
en la oficina regional del mencionado Dpto

C.D.E.

Alto Parana

450.431

Stela Galeano de Orué

91.561

19/11/2020

21/11/2020

1.265.100

Trabajos de relevamiento de datos e informacion de los procesos para
el desarrollo de procesos de bienvenida o induccién de funcionarios
en el marco del fortalecimiento institucional

Villarrica

Guaira

3.187.031

Lourdes Garcia

91.561

19/11/2020

21/11/2020

1.265.100

Trabajos de relevamiento de datos e informacién de los procesos para
el desarrollo de procesos de bienvenida o induccién de funcionarios
en el marco del fortalecimiento institucional

Villarrica

Guaira

4.168.388

Inocencia Peralta

91.569

20/11/2020

20/11/2020

337.360

Visitas a jubilados para entrega de liquidaciones de salario

Pilar

Neembucu




5.148.237

Cristhian Martinez

91.570

26/11/2020

27/11/2020

632.500

Remisién de documentos institucionales y gestiones varias en los
municipios del departamento

Paraguari

Paraguari

3.617.675

Susana Caballero

91.571

24/11/2020

26/11/2020

1.265.100

Trabajos de relevamiento de datos e informacién de los procesos para
el desarrollo de procesos de bienvenida o induccién de funcionarios
en el marco del fortalecimiento institucional

Pilar

Neembucu

4.545.532

Juan Manuel Allende Fleitas

91.574

25/11/2020

27/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

San Ignacio

Misiones

950.481

Florentino Cabral

91.575

26/11/2020

27/11/2020

337.360

Realicé visitas personalizadas y entregas de documentos a los
municipios del departamento

Caaguazu

Caaguazu

1.465.305

Claudia Riquelme

91.576

25/11/2020

27/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

Encarnacion

Itapua

3.803.956

Nilda Rosa Escurra

91.577

24/11/2020

26/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

Caazapa

Caazapa

1.891.397

Romy Carolina Torres Vazquez

91.578

25/11/2020

27/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

Varios

Neembucu

2.477.235

Gladys Cabrera

91.579

25/11/2020

27/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

Concepcion

Concepcién

3.782.689

Paola Rodriguez

91.580

26/11/2020

28/11/2020

1.349.440

Tareas proyectadas en el Plan de Fortalecimiento Institucional,
aprobado por el Consejo de Administracion.

Concepcion

Concepcién

695.705

Cesar Benitez

91.581

25/11/2020

27/11/2020

506.040

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

Villarrica

Guaira

2.424.753

Diego Cattebeke

91.594

26/11/2020

28/11/2020

1.602.460

Trabajos con intendentes del departamento y sus respectivos
administradores, buscando alternativas para el cobro de la mora y los
juicios iniciados por cobro de guaranies en marco de laley y en
concordancia con los objetivos misionales en pos del fortalecimiento
institucional

C.D.E.

Alto Parana

3.202.056

Raul Peralta

91.594

26/11/2020

28/11/2020

1.602.460

Trabajos con intendentes del departamento y sus respectivos
administradores, buscando alternativas para el cobro de la mora y los
juicios iniciados por cobro de guaranies en marco de la ley y en
concordancia con los objetivos misionales en pos del fortalecimiento
institucional

C.D.E.

Alto Parana

1.701.375

Juan Amarilla

91.545

26/12/2020

28/12/2020

1.265.100

Reunidn con la encargada de la filial, e intendentes del departamento
buscando e implementando alternativas en cuanto a la problematica
de la mora que entorpece el cumplimiento de los beneficios a afiliados

Pilar

Neembucu

3.449.919

Ever Benitez

91.596

26/12/2020

28/12/2020

1.602.460

Visitas a municipios acompafando el trabajo desarrollado por la filial y
elevé informe a la sindicatura del cumplimiento de los fines y objetivos
misionales

C.D.E.

Alto Parana

1.445.175

Edgar Romero

91.698

23/12/2020

27112/2020

1.265.100

Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del
Departamento

C.D.E.

Alto Parana

5.892.036

Martin Meza

91.618

3/12/2020

5/12/2020

1.265.100

Tareas proyectadas en el PLAN DE FORTALECIMIENTO, aprobado
por el consejo de la administracion.

Encarnacion

Itapua

4.928.101

Hugo Ruiz Diaz

91.618

3/12/2020

5/12/2020

1.265.100

Tareas proyectadas en el PLAN DE FORTALECIMIENTO, aprobado
por el consejo de la administracion

Encarnacion

Itapua

4.265.942

Alexis Estigarribia Fernandez

91.623

1/12/2020

2/12/2020

506.040

Gestiones judiciales en el marco de la causa “Caja de Jubilaciones y
Pensiones del Personal Municipal ¢/ Marciano Rosa Garcia Benitez s/
Ejecucion Hipotecaria

Villarrica

Guaira

Total General

58.194.550

Total en letras

Cincuenta y ocho millones ciento noventa y cuatro mil quinientos cincuenta.







