

Misión: "Recibir los aportes jubilatorios y administrarlos eficientemente para brindar a sus afiliados los beneficios previstos en la ley N° 122/93 y sus modificaciones".-

Visión: "Ser una institución modelo en materia de administración de fondo de jubilaciones, utilizando las mejores prácticas y tecnologías para llegar a todos los afiliados del país, otorgando con mayor rendimiento, liquidez, con calidad y eficiencia en la atención".-

Informe Mensual conforme a la Ley Nº 5189/14

Objeto del Gasto: 232 Viáticos

Mes de Noviembre - 2020								
Nº C.I	Beneficiario	№ C.P.	Fecha de		lmnarta	Motivo	Destino	
N° C.I	Beneficiario	N° C.P.	Desde	Hasta	Importe	IVIOTIVO	Ciudad	Departamento/País
3.000.689	Jessica Vargas	91.515	9/11/2020	11/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto.	Encarnación	Itapúa
2.895.912	Fulvia Fernandez Bogado	91.515	9/11/2020	11/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto.	Encarnación	Itapúa
3.508.145	Natalia Roman	91.515	9/11/2020	11/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto.	Encarnación	Itapúa
4.268.515	Carolina Ramos	91.517	4/11/2020	6/11/2020	1.265.100	Trabajos encomendados por la presidencia, en los municipios del departamento de Ñeembucú, en el marco del fortalecimiento institucional	Pilar	Ñeembucu
2.409.395	Cristian Gonzalez	91.517	4/11/2020	6/11/2020	1.265.100	Trabajos encomendados por la presidencia, en los municipios del departamento de Ñeembucú, en el marco del fortalecimiento institucional	Pilar	Ñeembucu
1.848.495	Richardt Medina	91.518	4/11/2020	5/11/2020	969.910	Gestiones Judiciales y Administrativas con relación a las demandas judiciales promovidas contra el referido municipio por deudas de aportes no transferidos.	C.D.E.	Alto Parana
2.338.121	Gloria Chaparro	91.529	12/11/2020	14/11/2020	1.602.460	Entrega de documentos a afiliados de la institución y verificaciones del estado de los inmuebles de la institución, ubicados en Encarnación	Encarnación	Itapúa
4.831.449	Eduardo Gavilan	91.529	12/11/2020	14/11/2020	1.602.460	Entrega de documentos a afiliados de la institución y verificaciones del estado de los inmuebles de la institución, ubicados en Encarnación	Encarnación	Itapúa
3.173.376	Rodrigo Caballero	91.529	12/11/2020		1.602.460	Entrega de documentos a afiliados de la institución y verificaciones del estado de los inmuebles de la institución, ubicados en Itapúa	Encarnación	Itapúa
2.166.581	Roberto Florentin	91.533	9/11/2020	27/11/2020	1.265.100	Cobranzas en municipios del departamento Central	Central	Central
4.928.101	Hugo Britos	91.533	9/11/2020	27/11/2020	1.265.100	Cobranzas en municipios del departamento Central	Central	Central
2.453.535	Carlos Alvarez	91.533	9/11/2020	27/11/2020	1.265.100	Cobranzas en municipios del departamento Central	Central	Central
1.376.667	Juan Vargas	91.533	9/11/2020	27/11/2020	1.265.100	Cobranzas en municipios del departamento Central	Central	Central

3.856.294	Rodolfo Cañete	91.535	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Provisión y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de equipos informáticos	Encarnación	Itapúa
4.918.642	David Ortiz	91.535	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Provisión y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de equipos informáticos	Encarnación	Itapúa
4.632.402	Christian Rodriguez	91.535	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Provisión y puesta en funcionamiento del Sistema (VPN) Red Privada Virtual,para la utilizacion del sistema informatico,y mantenimiento de equipos informáticos	Encarnación	Itapúa
1.798.671	Enedino Anibal Ruiz	91.539	11/11/2020	13/11/200	843.400	Realicé visitas personalizadas a los municipios del departamento del Guairá	Villarrica	Guaira
2.108.109	German Peralta	91.540	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Reunión con intendentes para gestiones de la Dirección de Planificación, captación de Afiliados, en el marco del Plan de Fortalecimiento Instituciónal	C.D.E.	Alto Parana
2.861.631	Mario Villasanti	91.540	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Reunión con intendentes para gestiones de la Dirección de Planificación, captación de Afiliados, en el marco del Plan de Fortalecimiento Instituciónal	C.D.E.	Alto Parana
4.286.691	Giovanna Bello	91.540	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Tarea encomendada por la maxima autoridad.	C.D.E.	Alto Parana
1.445.175	Edgar Romero	91.542	16/11/2020	20/11/2020	1.265.100	Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	C.D.E.	Alto Parana
3.664.583	Oscar Spelt	91.543	11/11/2020	13/11/200	1.602.460	Trabajos coordinados con la Secretaría de Planificación en el marco del Fortalecimiento Institucional	C.D.E.	Alto Parana
4.222.652	Leticia Jimenez	91.544	11/11/2020	13/11/200	1.012.080	Entrega de notificaciones, extractos de aportes, recibos de préstamos y cobro a los municipios del departamento	Paraguari	Paraguari
2.859.429	Natalia Barrios	91.544	11/11/2020	13/11/200	1.012.080	Entrega de notificaciones, extractos de aportes, recibos de préstamos y cobro a los municipios del departamento	Paraguari	Paraguari
3.000.689	Jessica Vargas	91.554	26/11/2020	28/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto.	C.D.E.	Alto Parana
2.895.912	Fulvia Fernandez Bogado	91.554	26/11/2020	28/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto.	C.D.E.	Alto Parana
3.508.145	Natalia Roman	91.554	26/11/2020	28/11/2020	1.602.460	Trabajos relacionados a verificación y procedimientos contables y presupuestarios en lo que respecta a los ingresos a través de transferencias bancarias realizadas por los municipios y regularizados en la oficina regional del mencionado Dpto	C.D.E.	Alto Parana
450.431	Stela Galeano de Orué	91.561	19/11/2020	21/11/2020	1.265.100	Trabajos de relevamiento de datos e información de los procesos para el desarrollo de procesos de bienvenida o inducción de funcionarios en el marco del fortalecimiento institucional	Villarrica	Guaira
3.187.031	Lourdes García	91.561	19/11/2020	21/11/2020	1.265.100	Trabajos de relevamiento de datos e información de los procesos para el desarrollo de procesos de bienvenida o inducción de funcionarios en el marco del fortalecimiento institucional	Villarrica	Guaira

4.928.101	Hugo Ruiz Diaz	91.618	3/12/2020	5/12/2020	1.265.100	Tareas proyectadas en el PLAN DE FORTALECIMIENTO, aprobado por el consejo de la administración Gestiones judiciales en el marco de la causa "Caja de Jubilaciones y	Encarnacion	Itapua
5.892.036	Martin Meza	91.618	3/12/2020	5/12/2020	1.265.100	Tareas proyectadas en el PLAN DE FORTALECIMIENTO, aprobado por el consejo de la administración.	Encarnacion	Itapua
1.445.175	Edgar Romero	91.698	23/12/2020	27/12/2020	1.265.100	Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	C.D.E.	Alto Parana
3.449.919	Ever Benitez	91.596	26/12/2020	28/12/2020	1.602.460	Visitas a municipios acompañando el trabajo desarrollado por la filial y elevé informe a la sindicatura del cumplimiento de los fines y objetivos misionales	C.D.E.	Alto Parana
1.701.375	Juan Amarilla	91.545	26/12/2020	28/12/2020	1.265.100	Reunión con la encargada de la filial, e intendentes del departamento buscando e implementando alternativas en cuanto a la problemática de la mora que entorpece el cumplimiento de los beneficios a afiliados	Pilar	Ñeembucu
3.202.056	Raul Peralta	91.594	26/11/2020	28/11/2020	1.602.460	Trabajos con intendentes del departamento y sus respectivos administradores, buscando alternativas para el cobro de la mora y los juicios iniciados por cobro de guaraníes en marco de la ley y en concordancia con los objetivos misionales en pos del fortalecimiento institucional	C.D.E.	Alto Parana
2.424.753	Diego Cattebeke	91.594	26/11/2020	28/11/2020	1.602.460	Trabajos con intendentes del departamento y sus respectivos administradores, buscando alternativas para el cobro de la mora y los juicios iniciados por cobro de guaraníes en marco de la ley y en concordancia con los objetivos misionales en pos del fortalecimiento institucional	C.D.E.	Alto Parana
695.705	Cesar Benitez	91.581	25/11/2020	27/11/2020	506.040	Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	Villarrica	Guaira
3.782.689	Paola Rodriguez	91.580	26/11/2020	28/11/2020	1.349.440	Tareas proyectadas en el Plan de Fortalecimiento Institucional, aprobado por el Consejo de Administracion.	Concepción	Concepción
2.477.235	Gladys Cabrera	91.579	25/11/2020	27/11/2020	506.040	Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	Concepción	Concepción
1.891.397	Romy Carolina Torres Vazquez	91.578	25/11/2020	27/11/2020	506.040	Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	Varios	Ñeembucu
3.803.956	Nilda Rosa Escurra	91.577	24/11/2020	26/11/2020	506.040	Departamento Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del Departamento	Caazapá	Caazapá
1.465.305	Claudia Riquelme	91.576	25/11/2020	27/11/2020	506.040	municipios del departamento Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del	Encarnacion	Itapua
950.481	Florentino Cabral	91.575	26/11/2020	27/11/2020	337.360	Departamento Realicé visitas personalizadas y entregas de documentos a los	Caaguazú	Caaguazú
3.617.675 4.545.532	Susana Caballero Juan Manuel Allende Fleitas	91.571	24/11/2020	26/11/2020	1.265.100 506.040	el desarrollo de procesos de bienvenida o inducción de funcionarios en el marco del fortalecimiento institucional Visitas personalizadas y entregas de documentos a Municipios del	Pilar San Ignacio	Ñeembucu Misiones
2 (47 (75	Corres Orbelles	04.574	0.4/4.4/00000	00/44/0000	4 005 400	municipios del departamento Trabajos de relevamiento de datos e información de los procesos para	Dile	Ña amb